
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

ПРИКАЗ

«6^/ »2022 г.
п. Майский

О внесении изменений и дополнений в приказ 
№ 222-3 от 18.05.2020 г. «О создании экспертной комиссии» 

в редакции № 636-3 от 15.10.2021 г.
«О создании экспертной комиссии»

В соответствии с Положением об управлении проектами, 
для организации и проведения работ по экспертному рассмотрению 
инициативных заявок, паспортов проектов, планов управления проектами 
и отчетов о реализации проектов в университете, определении размера 
материального стимулирования участников команды проекта и в связи 
с кадровыми перестановками в университете 

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 2 приказа № 636-3 от 15.10.2021 г. «О создании экспертной 
комиссии» признать утратившим силу.

2. Утвердить экспертную комиссию в следующем составе:

А.Н. Простенко

Е.П. Науменко

И.П. Мигунова

первый проректор, председатель комиссии

начальник Управления стратегического 
развития и проектной деятельности, 
заместитель председателя комиссии

начальник проектного офиса, секретарь 
комиссии

члены комиссии:

Н.И. Клостер проректор по учебной работе

В.В. Прокофьев проректор по производству и АХР - директор 
УНИЦ "Агротехнопарк"

Т.Н. Магар проректор по воспитательной деятельности 
и молодежной политике



С.Ю. Харламов проректор по цифровой трансформации

И.И. Гуляев начальник управления научных исследований 
и разработок

Е.А. Ляпко начальник управления экономики
и контрактной деятельности

3. Контроль за исполнением настоящего приказа 
на начальника Управления стратегического развития и 
деятельности Е. И. Науменко.

возложить
проектной

Ректор С.Н. Алейник


